
MINISTERSTVO

  

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVO J ČR

DODATEK Č. 1

ke kupní smlouvě

Smluvní strany

Objednatel: Město Havlíčkův Brod

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupen: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města
IČO: 002 67 449

DIČ: C200267449

bankovní spojení:
číslo účtu:

Komerční banka, a.s.

6015-327521/0100

(dále jen „kupující“ na straně jedné)

a

Prodávající
Název: FLAME System s.r.o.

Sídlo: Dr. Maye 468/3, 70900 Ostrava - Mariánské Hory
Ic:„ 26846888
DIC: C226846888

Zastoupen: Nikolou Gorgolem, jednatel

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 28253

(dále jen „prodávající“ na straně druhé)

I.

Město Havlíčkův Brod a FLAME System s.r.o. Ostrava uzavřeli dne 8.3.2019 Kupní
smlouvu.

Předmětem smlouvy je dodávka „Vybavení základní školy Nuselská v Havlíčkově Brodě“-
část č. 4 Pomůcky pro fyziku, chemii a přírodopis.

II.

Předmětem dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě je dohoda o změně ceny díla - projektová
dokumentace a zejména výkaz výměr, který je vypracován na starší verze produktů,
které již nejsou na trhu dostupné. Předmětem změněné dodávky je stojan na mapy,
který je vyroben z hliníkových profilů o rozměrech 1980x990×510mm.



 

EVROPSKÁ UNIE M I N I STERSTVO

Evropský fond pro regionálnl rozvoj

o
PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

III.

Původní ustanovení článku III. se mění následovně:

Ustanovení o ceně dle kupní smlouvy:

 

Cena dle Kupní smlouvy bez DPH 5.184.573,00 Kč
DPH 1.088.760 Kč
Cena celkem vč. DPH 6.273.333 Kč
Ponížení dle dodatku č. 1 -38.184,00 Kč

Nové ustanovení o ceně dle dodatku č. 1:

Cena celkem bez DPH 5.146.389,00 Kč
DPH 1.080.741,60 Kč
Cena celkem vč. DPH 6.227.130,60 Kč

IV.

Ostatní údaje z Kupní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, přičemž
kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

Strany tohoto dodatku č. 1 berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce
osobních údajů je oprávněna zpracovávat zde uvedene&#39; osobní údaje v souladu s článkem
6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a

písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit
smlouvu na proñlu zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona
Č. 128/2000 Sb., o obcích).

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je Změnový list.

V Havlíčkově Brodě dne: &#39;

V Ostravě dne 16.7.2019

 
 

    

 

  

HA ©

em .0.

65%,::
S

a-Mariánske Hory
w ca

sms.; .

ílC.v| 23253

&#39;ev-S urK 1” ~A &#39;I o 26546888

/\\

   

   

..pouun&#39;un
Mgr. J

staros

..........................................

Nikola
y

jednatel společnosti

 

 

 
  

 
 



EVROPSKÁ UNIE

Evropský !and pro mgionamí rozvoj

 

ZM
^

NOVY LIST

Integrovaný regionální operační mostem

MINISTERSTVO

a l
PRO Mísmí

ROZVOJ ČR

číslo ZL: 12
 

Název projektu:
Základní škola Nuselská - přírodovědné centrum.

projektu -

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003701

reg. č.

 

 

 

 

 
 

Zhotovitel: FLAME System s.r.o.

Objednatel: Město Havlíčkův Brod

Změnový list vystavil: Nikola Gorgol. jednatel

Datum: 16.7.2019

Předmět změny:

Úprava technických parametrů - rolovací systém map

Popis a zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace a zejména výkaz výměr je vypracována na starší verze

produktů, které už nemusí být na trhu dostupné.
Dodáme tedy stojan na mapy, který
1980x990×510 mm.

je vyroben z hliníkových profilů,

Technická specifikace v příloze č. 1 změnového listu.

rozměry

 

Cena méněprací bez DPH:

59 400 Kč

Cena vícepraci bez DPH:

21 216 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH:

Mínus 38 184 Kč

Níže --odesané osob

n0th

&#39;

Za objednatele: Mg
starosta

měst.“

i V-vl&#39;
63

1 g-

FIÉĚ

Datum:

  

Nově sjednané lhůta dokončení díla:

Beze změny

..vedenou změnu rozsahu díla:

Za zhotovitele: Nikola Gorgol. jednatel
společnosti

Datum: 16.7.2019

 

,

&#39;ó

“Aš-j
o-

Za ZŠ
Nuselskáääg

od.
OV

/ŽwM7 IČOHOŠBF
_

„961 (1)
DIČ: CZ70910961

ł?, ; Jákl/7  
Datum:

&#39;

 

 

 



EVROPSKÁ UNIE M &#39;NISTERSTVO

mý land proWnlrozvoj

o
PRO MÍSTNÍ

Integrovaný reglonálnlopomw autogram ROZVOJ ČR 

Příloha č. 1 Technická specifikace

Původní technická s eciflkace rolovacího s stému ma : 

+ zásobník na 6 a více map
+ elektrické ovládání

Nová technická s eciñkace rolovacího s stému ma : 

Stojan na mapy - velký

Stojan je vyroben z hliníkových profílü. Slouží k zavěšení map. Vhodný pro veškerá školní zařízení.

- lehká konstrukce

- snadno přenosný

Rozměry:
Výška celková: 198 cm

Šířka celková: 99 cm

Hloubka celková: 51 cm


